
PINO GALLEGO
CERTIFICADO

FÁCIL MONTAJE

ALTURA DE
125 cm

ALTURA DE
80 cm

Cuadros

Tapizados a tu estilo
Escoge el diseño que más 
se adapte a tu ambiente. 
Consulta tejidos disponibles 
en nuestro catálogo de 
tapizados.

Acabados
Un estilo de cabezal para 
cada ambiente. Buscando 
calidez a través de paneles 
cuadriculados.

COMBINA
Te brindamos la posibilidad de vestir tu 
dormitorio de la manera que te define.

Medida colchón (cm) 90 135 150 160 180 200

Medida cabezal (cm) 100 145 160 170 190 210 Altura

Excellent 298 341 357 375 396 418

80 cmSeries City 282 320 335 353 371 392

Urban 269 304 316 333 351 369

Excellent 438 491 509 526 552 577

125 cm*Series City 423 472 488 504 527 551

Urban 410 454 469 485 506 528

Altura especial hasta 160 cm: 20% más sobre la medida de 125 cm. Ancho especial: Incremento del 20% sobre el precio de la medida 
anterior (ejemplo: si pides un cabezal de 130 cm tendrás que incrementar en un 20% el precio del cabezal de 100 cm). 
*Altura de cabezal 125 cm (con patas de 10 cm).
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VARIEDAD DE
TAPIZADOS

COMBINA CON
TU AMBIENTE



Cuadros
Cabezal

2101R1

Servicio Express
Sonpura ofrece un servicio excepcionalmente rápido en los plazos de 
entrega de sus cabezales, independientemente del tipo de tapizado 
y del color de la tapicería. Una disponibilidad que ha pasado a 
convertirse en un sello de distinción.

Embalaje
El transporte de los cabezales, se realiza con un excelente sistema 
de embalaje, que garantiza que el producto llegue en perfectas 
condiciones. Una inversión en este servicio, altamente recompensada 
por la satisfacción y la tranquilidad de nuestros usuarios.

Cabezal Cuadros v1

ESQUEMA DE DISTRIBUCIÓN (según medidas)

100 cm

80 cm

100 cm

115 cm
10 cm

145 cm

80 cm

145 cm

115 cm
10 cm

160/170 cm

80 cm
115 cm

10 cm

160/170 cm

190/210 cm

80 cm
115 cm

10 cm

190/210 cm

DOS ALTURAS DISPONIBLES

Altura 125 cm
(con patas de 10 cm) 

115 cm

10 cm

Altura 80 cm
(para colgar en pared)

80 cm

4 5 6

Estructura de 7cm de grosor 

1   	Acabado en tapicería a tu gusto

2   	Fibra ignífuga e hipoalérgenica    

3   	Confortec

4   	Chapa de madera

5   	Estructura de madera reforzada de pino 
	 gallego con certificación FSC

6   Protección TST

COMPOSICIÓN:
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